
令和３年９月１５日 

 甲西中学校保護者 各位 

                    南アルプス市立甲西中学校  

 校 長    金 子  浩 

 

令和３年度 新稲祭体育の部の開催について 

 

仲秋の候、保護者の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。新型コロナウ

イルス感染防止対策のための変更や調整にご理解とご対応をいただき、感謝申し上げます。 

さて、先の通知で開催期日の変更のみお知らせしておりました新稲祭体育の部ですが、次

のとおりの内容で実施することを決定いたしましたので、改めてご案内申し上げます。 

なお、２学期当初の感染拡大状況や「まん延防止等重点措置による要請」の発令を受ける

なかで、保護者の参観は不可を原則としておりましたが、その後の緩和状況及び地域レベル

を考慮したガイドラインに則するなかで再検討を行い、限定した形ではありますが、下のよ

うに対象を制限させていただくなかでの参観態勢を確認いたしましたので、お知らせいたし

ます。 

 

１ 日 時  令和３年９月２４日（金） ９：００～１２：００頃 

        ※天候不良等による延期の場合は、２７日（月）に実施 

         ただし、大明小運動会の順延が重なる場合は、２９日（水）に実施 

        ※延期の連絡は、午前６時に学校連絡メールにて 

 

２ 内 容  （１）学年別学級対抗種目（２種目） 

       （２）たて割り種目（３種目） 

       （３）部活動対抗リレー 

        ※詳細は、別途配布のプログラムをご覧ください。 

 

３ 参 観  ３年生保護者（各家庭１名）のみ参観可 

        ※昨年度も参観不可であり、中学校生活最後の新稲祭であることも含め

て判断いたしました。 

        ※参観する際の制限や手順の詳細につきましては、別紙にてお知らせい

たします。 

 

４ その他  当日の模様を富士川ＣＡＴＶにて放映予定です。 

       放映日時が決定しましたら、再度ご案内いたします。 


